MPV V p. 110-112 nr. 106.

38.

P. Posserinns card. Comensi. Diperora Dorica, 13. 1. 1582.
De seminario RntAenornm.
ASV, Germania 93 fol. 450 orig.
TuRCENEV, Suppl. ad Hist. Russ. Mon. p. 72.
MPV V p. 175 nr. 171.

39.

Card. Comensis P. Posserino. Romae, 20. 1. 1582.
De erectione seminarii RntAenornm Vilnae.

ASV, Germania 13 fol. 17 reg. —  Polonia 15 A fol. 297 copia. 
BIBL. VAT., Barb. lat. 5743 fol. 132-133 /ragm. copia.
MPV V p. 183-184 nr. 177.

40.

P. Posserinns card. Comensi. Diperora Dorica, 21. 1. 1582.
De co/tditioni&ns pacis, magno dnci Afoscoriae impositis, et de re

ligione cattolica in Rnssia promorenda.

ASV, Germania 93 fol. 453v-454 orig. m. pr. scr. —  Polonia 15 A 
fol. 243 dnpiic.

MPV V p. 190-192 nr. 180.

41.

Card. Comensis P. Posserino. Romae, 17. 11. 1582.
Qnaedam animadrersiones de Commentario Af ose Aoriae Posserini.

ASV, Germania 13 fol. 22 et aii&i.
MPV V p. 227 nr. 216.
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42.

P. PossevwtMs Patri Generaii S. 7. Rigae, 23. 7P. 7532.
De sua missione in Moscboviamr de Ruthenis schismaticis.

TuRCENEV, Suppi, ad Hist. Russ. Mon., p. 401 ^depromptum e% orig.
Musaeum Nationale Pietroburgense, Arm- I pl. 2, nr. 96 fol. 2-24).

... Polocensis porro episcopus schismaticus ad nos de pace venit 
gratulatum, ac deinceps ubi monitus est, cum nostris ut amicitiam co
leret, pollicitus autem esset, se ea lecturum, quae Ruthenice scripta 
adversus schismam, non ita multo post ei ex itinere, Deo adiuvante, 
mittemus; benedictionem ut sibi a Pontefice Maximo impetraremus/ ro
gavit. Patribus, a quibus ea, quae non sine fructu a nostris gereban
tur in Suetia, laeti cognovissemus, et vase argenteo aliisque ad novum 
templum ornandum Polociae relictis, plena spe, quod iam centum no
vella germina puerorum Ruthenorum apud nostros affutura, sobolis 
spiritualis uberem messem maxima cum laetitia ibi cerneremus, quos 
parentes, beet schismatici, tradunt nostris instituendos, Dzisnam disces
simus. Ibi excepti a paucis quibusdam catholicis, et ut sacrum facere
mus rogati, quando catholicum nullum sacerdotem haberent, eos, ne 
posthac sacerdoti Rutheno schismatico traderent filios baptizandos, hor
tati sumus; duobus autem nobilibus, coniugi et uxori, benedictione pu
blice impertita, qui a Rutheno sacerdote matrimonio coniuncti, ut catho
lice iungerentur, a nobis quaesivere; veste item sacra et antependio 
ad ornandum eorum altare dono data, quando ii spe futuri sacerdo
tis calicem iam coemerant, cum sartorem nostrum, ne otiaretur, va
rias vestes sacras Moschoviae parari curavissemus. Eorum apud Regem 
postea causam egimus, ut sacerdos redditus, templumque in tutelam 
adversus haereticum magistratum a Rege Episcopo Vilnensi attribue
retur...